
%erudlzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAoliad dí,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Buenos Aires 177 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 04 de agosto de 2003.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte. N" 8210/04

RESzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAD. N" 167/04

VISTO:

La Res. Nº 021 /94 que establece período de elecciones de Autoridades Departamentales

e integrantes de Comisiones de Carrera y de Becas, el mes de julio de cada año;

Que de acuerdo a la Res. D.Nº 197/03 se tiene por designadas, a partir del 1 º de agosto

del cte. año y hasta el 31 de julio del 2004, a las Autoridades del Departamento de Informática

e integrantes de la Comisión de carrera de L.A.S. y de la Comisión de Seminario de

Computación;

Que por Res. D. N 211/03 se designa, a partir del día 21/08/03 y hasta el 31 de julio de

2004, a las nuevas Autoridades de los Departamentos de Física y Química y a los integrantes de

las Comisiones de Carrera y de Becas de esta Facultad;

Que oportunamente se solicitó la información pertinente a los Departamentos

Docentes, contándose a la fecha con la presentación de .los Departamentos de Informática y de

Química;

Que corresponde emitir el instrumento legal designando a las nuevas Autoridades de

los Departamentos Docentes mencionados en el párrafo anterior;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

(Ad referendum del Consejo Directivo)

RESUELVE

ARTICULO 1 º: Tener por designadas, a partir del 1 º de agosto del cte. año y hasta el 31 de

julio del 2005 a las Autoridades de los Departamentos de Informática y Química, según se

explicita a continuación:

DEPARTAMENTO DE INFORMATICA

Director: Ing. Abel Martín Goytia

Vice Director: lng. Daniel Luis Morales

Secretario: Lic. Rosa Eufracia Macaione

DEPARTAMENTO DE QUIMICA

Directora: Bioq. Eisa Elda Scaroni

Vice Directora: Lic. María Cristina Uchino

Secretario: Prof. Ramón Farfán

Prosecretaria: Lic. Adela Isabel Mercado

os

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

NMA

ARTTCJII .Q 2º: Hágase saber a los Departamentos Docentes, de acuerdo a lo establecido por

Res. C. D.Nº 093/02. Cumplido, RESERVESE.

lt
Prof.~NA HIGA

SECRETARIA ACADEMICA

FACULTADO DE CIESACAS EXACTAS


